AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA N°1 - ESF | - EWALDO - SEGMENTO TERRITORIAL URBANO

Nome

ANELISE KAPPAUN

JORGE RAIMUNDO DE SA

BRUNA LISIE DA SILVA

VALQUIRIA BEATRIZ LOPES HUNGER
PATRICIA RUTSATZ

EVELINE OSELIA FERREIRA SILVA
GISELE PATRICIA PEREIRA

GESSIELE NATANA NASCIMENTO DA MOTTA

ALEXANDRE ZILLMANN MORAIS
CAMILA SANDUZA DE OLIVEIRA
ORILDA CARVALHO GOMES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CANDELARIA

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 010/2012 - 30/03/2012

Inscrigao
10291
10245
10205
10230
10269
10224
10307
10247
10279
10215
10265

PV. ESC
78,20
76,60
69,60
67,80
64,20
63,60
61,20
61,00
59,60
52,80
52,40

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
78,20
76,60
69,60
67,80
64,20
63,60
61,20
61,00
59,60
52,80
52,40

Classificacdo
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA N°2 - ESF Il - MARILENE - SEGMENTO TERRITORIAL URBANO E RURAL

Nome

DAIANA ELLWANGER

CARLA JAQUELINE LANDSKRON
ANGELICA FERNANDA DA SILVA
MARCIA KARSTEN

DIANA GULARTE

DIENIFER JULIANA CEZAR GOMES
JOICE MARGARETE BUTZKE GOULART
KELLY CRISTIANE POZZEBON
CLEUSA ELENA GEWEHR RODRIGUES
VALQUIRIA FATIMA FRANKE

MARIZA CRUMENAUER DA ROSA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA N°3 - ESF IIl - RINCAO - SEGMENTO TERRITORIAL URBANO

Nome

SONJALI JAMILA CANDIDO
BRUNA MARQUES ELIAS MORAES
DENISE PEREIRA CORREA
MARCIA CRISTINA WEGNER
ELISANGELA PEREIRA
CRISTIANE DOS SANTOS SOLANO
LEILA DENISE DE BAIRROS
KATIELE DA SILVA

DAIANA RUSCH

MARIA BEATRIS DA SILVA
FABIANE MACHADO

VALDEREZA DORS

ROSANE BRAGA RODRIGUES AVILA
SABRINA DA ROZA PARANHOS

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigdo
10217
10294
10207
10304
10203
10241
10208
10246
10273
10295
10200

Inscricao
10232
10243
10236
10313
10272
10254
10225
10280
10249
10261
10283
10201
10231
10308

PV. ESC
78,20
74,20
71,80
63,80
56,80
55,60
54,40
54,20
53,80
52,60
51,00

PV. ESC
85,60
75,20
71,00
70,80
69,40
68,00
65,60
65,40
65,00
64,20
62,20
56,00
55,40
53,00

Resultado
78,20
74,20
71,80
63,80
56,80
55,60
54,40
54,20
53,80
52,60
51,00

Resultado
85,60
75,20
71,00
70,80
69,40
68,00
65,60
65,40
65,00
64,20
62,20
56,00
55,40
53,00

Classificacéo
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CANDELARIA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 010/2012 - 30/03/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF DO PINHEIRO

Nome
ALEX GLASHORESTER

Inscrigao PV.ESC Resultado
10239 61,00 61,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - SEGMENTO TERRITORIAL RURAL

Nome
DIOVANA MARIA BUTZKE WINTER

ANGELA CLEUNICE VARGAS DE SOUZA

ADRIANE IZABEL DA SILVEIRA
JANICE LORENA KNAK
AGADA WEGNER

SCHEILA MELCHIOR DE MELO
TIESSE ZUGE

TATIANA BEATRIZ RISTOW
MAIARA BIANCA HAETINGER
MARCIA APARECIDA GEWEHR
DAIELE LILIANE PRIEBE
ADRIANE MELCHIOR DOS SANTOS
FLAVIA LIANE GOELZER
JOSIANE INES FABER

DAIANA DUMKE SCHULTZ
MARIA MIRIAN FIGUEIRO
JULIANA DOS SANTOS KLAUS
DIANA SCHURER

DAIANE HENCKES AULER
JANAINA TIENE DIEHL

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Nome

KELI HINTZ

SILAS GABRIEL REHBEIN
GRASIANA CAROLINE MINKS

Inscrigdo PV. ESC Resultado
10228 75,20 75,20
10235 75,20 75,20
10221 72,40 72,40
10257 69,80 69,80
10256 69,20 69,20
10290 68,20 68,20
10216 65,40 65,40
10250 65,40 65,40
10222 63,60 63,60
10302 62,60 62,60
10309 62,60 62,60
10209 62,40 62,40
10234 58,20 58,20
10259 58,00 58,00
10285 57,00 57,00
10262 54,20 54,20
10303 54,00 54,00
10248 52,80 52,80
10251 51,20 51,20
10229 50,00 50,00

Inscricao PV.ESC Resultado
10218 69,80 69,80
10233 62,80 62,80
10264 53,00 53,00

Classificacdo
1

Classificacéo
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Classificacéo
1
2
3

OBS: Relatorio de classificagéo final processado apés aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 12/02/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 11/02/2012 N° Sorteado: 74014 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 16.

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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